

Հաստատում եմ
 «Հայաստանի հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի ջրամատակարար» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝
 Գավիթ Ավետիսյան
 <<19> հունիս 2024թ.



Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
2	3	4	5	7	6

Պատվիրատու-«Հ.Հ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի ջրամատակարար» ՀՈԱԿ					
Խումբ N 4		Դաս N 2			

ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

	Տրանսպորտային նյութեր՝ այդ թվում		դրամ	1037000		
09411700	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	կգ	300	741000	2470
09132200	բենզին	ՄԱ	լիտր	480	316800	660
	Գրենակա	ՄԱ	դրամ		120000	
22841301	Պապկա ռեզիստր/կոշտ կազմով/	ՄԱ	հատ	750	5250	7
30197631	Թուղթ	ՄԱ	տուփ	1500	45000	30
30192130	Տետր	ՄԱ	Հատ	30	900	30
30192121	գրիչ	ՄԱ	Հատ	100	9400	94
30192800	նշումների թուղթ	ՄԱ	Հատ	150	1200	8
39241210	Մկրատ	ՄԱ	Հատ	200	400	2
30197111	կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	80	880	11
30197321	Կարիչ փոքր	ՄԱ	հատ	550	1650	3
30197321	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
30197111	կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	տուփ	110	220	2
30191130	սեղմակ	ՄԱ	հատ	140	1400	10
30140000	հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30192720	գծանշիչ մարկեր	ՄԱ	հատ	130	1170	9
22813000	Գիրք գրասենյակային	ՄԱ	Հատ	480	960	2
22841300	պապկա /արագակար պլաստիկ/	ՄԱ	Հատ	450	7200	16
30197220	ամրակ մեծ	ՄԱ	Հատ	180	1620	9
30197220	ամրակ փոքր		Հատ	150	1500	10
38330000	քանոն		Հատ	80	480	6
30192133	սրիչ/մետաղական միջուկով	ՄԱ	Հատ	80	560	7
30197231	ֆայլ 40միկրոն	ՄԱ	տուփ	750	1500	2
30192130	մատիտ	ՄԱ	Հատ	40	800	20
30192100	Ռետին	ՄԱ	Հատ	50	350	7

30192160	շտրիխ	ՄԱ	Հատ	130	1040	8
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	Հատ	120	720	6
30193110	Գրասենյակային հավաքածու	ՄԱ	Հատ	2200	6600	3
22811150	Նշումների տետր/նոթատետր/	ՄԱ	Հատ	200	1200	6
30192114	կնիքի թանաք	ՄԱ	Հատ	200	400	2
30192112	քարտրիջ	ՄԱ	Հատ	6000	24000	4
	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	դրամ		40000	
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	160	960	6
24451140	Սպիտակեցնող հեղուկ	ՄԱ	լիտր	110	550	5
	աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	380	760	2
39831240	Ռաքշա	ՄԱ	հատ	330	1320	4
39831245	Հեղուկ ձեռքի օճառ	ՄԱ	հատ	350	1400	4
39831271	ամանի սիմ	ՄԱ	հատ	120	600	5
39831283	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39831000	Ապակի լվանալու միջոց	ՄԱ	հատ	330	990	3
39831600	Տուալետի peros	ՄԱ	հատ	680	2720	4
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	180	1800	10
31531210	Էլ. Լամպ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
39812100	հատակ մաքրելու դոսյ /պայտով/	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
33761100	Չուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140	4900	35
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1150	3450	3
31686000	Խրոց	ՄԱ	հատ	150	450	3
39132220	Աղբի տոպրակ միջին չափի	ՄԱ	հատ	370	1850	5
39721310	Տաքացուցիչ /պլիտա/	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
39714100	վինտիլատոր	ՄԱ	հատ	6000	6000	1
	Ընթացիկ նորոգում և պահպանում				8600000	
50500000	ԷՑՎ12-160-100 պոմպի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	970525	1941050	2
50500000	ԷՑՎ12-160-65 պոմպի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	820025	3280100	4
50500000	ԷՑՎ10-120-60 պոմպի վերանորոգում 22կվտ	ԳՀ	հատ	712275	712275	1
50500000	10-160-50 պոմպի վերանորոգում 32կվտ	ԳՀ	հատ	727275	2181825	3
	Էլեկտրական ապրանքներ և սարքավոր		Դ		1000000	
	ԱՊՐԱՆՔԻ ՁԵՌՔԵՐՈՒՄ		Դ		991700	
31711250	պղնձե հաղորդալար 2+2,5	ՄԱ	մետր	260	5200	20
44531150	ֆլանեց ֆ120	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
44531150	ֆլանեց ֆ159	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
31711250	խողովակ կաթիլային 16մմ	ՄԱ	մետր	80	2400	30
31711250	կաթիլային փական խող. ժապավեն 16մմ	ՄԱ	հատ	100	2400	24
31711250	կաթիլային կաթոցիկ	ՄԱ	հատ	100	2600	26
31711250	կաթիլային եռաբաշխիչ 16մմ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
31711250	պողիէթիլենային խողովակ ոռոգման 25-2մմ	ՄԱ	մետր	150	2400	16
31711250	խողովակ կոյուղու 1103մ 2,5սլ	ՄԱ	մետր	2200	22000	10
31711250	խողովակ ֆ108 2,5սլ	ՄԱ	մետր	3500	105000	30
44163170	շլանգ 1/2	ՄԱ	մետր	250	7500	30
44163170	շլանգ թափանցիկ 3/4	ՄԱ	մետր	250	7500	30
31711250	զաղվիշկա ֆ160 թիթեռ	ՄԱ	հատ	33000	33000	1
31711250	զաղվիշկա 125	ՄԱ	հատ	15000	30000	2
33141192	հարթ թիթեռ 0,4մմ 1մ	ՄԱ	մետր	2000	40000	20

	բաղադրվա 180մմ 2000վտ ռում 117	ՄԱ	հատ	39000	39000	1
31660000	էլեկտրոդ մոնոլիտ ֆ3	ՄԱ	տուփ	3800	76000	20
31660000	էլեկտրոդ ակղեկա ֆ3	ՄԱ	տուփ	4300	86000	20
31660000	էլեկտրոդ Geka 3	ՄԱ	տուփ	4800	96000	20
44500000	պակլի 3/4 մեծ	ՄԱ	հատ	450	13500	30
44500000	պակլի 1/2փոքր	ՄԱ	հատ	200	6000	30
18141100	Ձեռնոց սինթետիկ	ՄԱ	զույգ	300	15000	50
14811300	սկավառակ արծիվ	ՄԱ	հատ	1000	60000	60
39224550	բոլոս գայկա շայբա	ՄԱ	կգ	1500	30000	20
44521170	կողպեք YUN HUAN	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
31651400	իզոլենտ սև կապ. Սպ	ՄԱ	հատ	200	20000	100
44111200	ցեմենտ պարսկական 50կգ	ՄԱ	պարկ	3000	60000	20
31681120	նասոս բլ 260գ	ՄԱ	հատ	29000	29000	1
44531193	մետաղական քառանկյուն 4*2	ՄԱ	մետր	800	6400	8
44531193	մետաղական քառանկյուն 3*3	ՄԱ	մետր	750	6000	8
44531193	մետաղական քառանկյուն 2*2	ՄԱ	մետր	600	4800	8
44531193	անկյունակ 75*75մմ	ՄԱ	մետր	2000	150000	75
	վերակառուցման նյութեր				4750000	
45521100	JCB ի ծառայություն	Գ/Հ	ԺԱՄ	13000	3250000	250
45261165	ԶՈՂՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔ	ՄԱ	կցոնում		1000000	
45241160	առվախանման ծառայություն	ՄԱ	մետր	100	825000	8250
45261133	Հորատանցքի մաքրում		մետր	96000	14400000	150
45261133	Հորափողի լվացում		օր	138000	414000	3
45261133	Ջրի արտամղում		օր	264000	792000	3
45511100	Ավտոկրունկի ծառայություն	ՄԱ	Ժամ	21600	972000	45
38421110	ՈՒՂԻՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔ	Գ/Հ	հատ	200000	6200000	31
44531191	Շինարարական ապրանք	ՄԱ	մետր	39000	663000	17
31330000	Էլ. ապրանք	ՄԱ	մետր	3480	696000	200
ՄԱԱ 2 Ծառայություններ						
64221100	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ		96000	
65310000	Էլեկտրոնային փոստի մատ.	ՄԱ	դրամ		22000000	
98389999	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	դրամ		6000	
	ԱՊՐԱՆՔԻ ՁԵՌՔԵՐՈՒՄ	Գ/Հ				
44211250	Հենասյունսբ---10,5	Գ/Հ	հատ	*	*	6
	Բաժանիչ 10կվ-ՈՐՀ3,շարժաբերով	Գ/Հ	կոմպլեկտ	*	*	1
	Տակդիր բաժանիչի շարժաբեր ձողերով	Գ/Հ	կոմպ.	*	*	1
34941330	Լայնակ-TM3	Գ/Հ	հատ	*	*	2
34941330	Լայնակ-TM6	Գ/Հ	հատ	*	*	1
34941330	Լայնակ-TM2	Գ/Հ	հատ	*	*	1
44111446	մեկուսիչ ՍԿ-10	Գ/Հ	հատ	*	*	17
44111446	մեկուսիչ ՍԿ-70Ը	Գ/Հ	հատ	*	*	6
	ՀԿԿ 1-7-1Ե	Գ/Հ	հատ	*	*	3
	Ушко у1-7-16	Գ/Հ	հատ	*	*	3
	Серьга 7-16	Գ/Հ	հատ	*	*	3
	ՕԳ-5	Գ/Հ	հատ	*	*	1
	ՕԳ-2	Գ/Հ	հատ	*	*	1
42671400	Խամուսx1	Գ/Հ	հատ	*	*	1

	Պրորբակ7	Գ/Հ	հատ	*	*	17
44322540	Հաղորթալար AC-35	Գ/Հ	մետր	*	*	500
44322200	Բարձր լարման ուչոտ ПКУ-10	Գ/Հ	կոմպլեկտ	*	*	1
	Շերտապողպատ 40*4մմ	Գ/Հ	մետր	*	*	70
44511280	Սեղմակ ПА2-2	Գ/Հ	հատ	*	*	24
44511280	Սեղմակ ПС-2	Գ/Հ	հատ	*	*	6
44322540	Ամրալար Ф10մմ	Գ/Հ	մետր	*	*	65
44531193	Անկյունակ 50*5մմ	Գ/Հ	մետր	*	*	30
	Բարձր լարման ուչոտի հարթակ	Գ/Հ	հատ	*	*	1
	CA-2000	Գ/Հ	հատ	*	*	14
	PA-1500	Գ/Հ	հատ	*	*	14
	ES-1500	Գ/Հ	հատ	*	*	5
33111230	Ծայրակալ-95մմ	Գ/Հ	հատ	*	*	8
	Ֆիքսատոր Սիպ մալուխի	Գ/Հ	հատ	*	*	15
31330000	Սիպ մալուխի լենտա	Գ/Հ	մետր	*	*	15
	Ծառայություն					
45500000	Հենասյան տեղափոխում	Գ/Հ	հատ	*	*	6
45511100	Վերամբարձ կռունկի ծառայություն	Գ/Հ	օր			2
45500000	Ավտո աշտարակ ծառայություն	Գ/Հ	օր	*	*	2
4,55E+08	Հենասյան և հողանցման փոսորակների հորատում 2,5մ-15կետ	Գ/Հ	կետ	*	*	18
45311100	Էլ. Մոնտաժի աշխատանքներ	Գ/Հ	հատ	*	*	2